
— 22937 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 249

4493

ZARZ¥DZENIE Nr 30/2008 STAROSTY TURECKIEGO

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuñczo-wychowawczych
funkcjonuj¹cych na terenie Powiatu Tureckiego na rok 2009

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004
roku o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 roku Nr 115 poz. 728
ze zm.) zarz¹dza, co nastêpuje:

§1. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka
w 2009 roku w placówkach opiekuñczo - wychowawczych
funkcjonuj¹cych na terenie Powiatu Tureckiego:

1) w Domu dla Dzieci i M³odzie¿y w Nowym �wiecie prowa-
dzonym przez Stowarzyszenie "Nowy �wiat" na kwotê:

3.000,00 z³ dla dziecka w wieku od 0 - 3 lat,

1.955,00 z³ dla dziecka w wieku powy¿ej 3 lat.

2) w Zespole Placówek Opiekuñczo - Wychowawczych w
Turku prowadzonym przez Tureckie Stowarzyszenie na
Rzecz Przywracania Rodziny "Dajmy Szansê" na kwotê
1.955,00 z³.

3) w Domu Rodzinnym "Przystañ" w Ogorzelczynie prowa-
dzonym przez Stowarzyszenie Dom Rodzinny "PRZYSTAÑ"
na kwotê 1.600,00 z³.

§2. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Starosta
(-) Ryszard Bartosik

Poz. 4493, 4494

4494

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE

z dnia 15 grudnia 2008 r.

o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miejskiej
   w D¹biu przeprowadzonych w dniu 14 grudnia 2008 r.

Na podstawie art. 182 ust. l i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998
r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi-
ków województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z pó�n.
zm.1) Komisarz Wyborczy w Koninie podaje do publicznej
wiadomo�ci wyniki wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miej-
skiej w D¹biu przeprowadzonych w dniu 14 grudnia 2008 r.

I

A. Wybory przeprowadzono w 1 okrêgu wyborczym.

B. Wybierano 1 radnego spo�ród 1 kandydata zg³oszo-
nego na 1 li�cie kandydatów.

C. Wybrano 1 radnego.

II

A. G³osowania nie przeprowadzono w 1 okrêgu wybor-
czym, tj. okrêgu nr 6, w którym liczba zarejestrowanych
kandydatów by³a równa liczbie mandatów w okrêgu.



— 22938 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 249

III

Wyniki wyborów:

Okrêg wyborczy nr 6, w którym wybierano 1 radnego.

A. Wybory odby³y siê.

B. G³osowania nie przeprowadzono.

C. Radnym zosta³ wybrany:

z listy nr 1 KWW WSI KARSZEW I KRZEWO "WSPÓLNO-
TA"

1) WOJCIECHOWSKI Jan

Poz. 4494, 4495

D. W okrêgu wszystkie mandaty zosta³y obsadzone.

Komisarz
Wyborczy w Koninie

(-) Waldemar Cytrowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055
i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz.
1127 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48,
poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr
180, poz. 1111.

4495

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE

z dnia 15 grudnia 2008 r.

o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Gminy Szyd³owo przeprowadzonych w dniu 14 grudnia 2008 r.

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998
r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmi-
ków województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z pó�n.
zm.) Komisarz Wyborczy w Pile podaje do publicznej wiado-
mo�ci wyniki wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Gminy Szy-
d³owo przeprowadzonych w dniu 14 grudnia 2008 r.

I

A. Wybory przeprowadzono w okrêgu wyborczym
Nr 7.

B. Wybierano 1 radnego spo�ród 1 kandydata zg³oszo-
nego na 1 li�cie kandydatów.

C. Wybrano 1 radnego.

II

A. G³osowania w okrêgu wyborczym Nr 7 nie przeprowa-
dzono poniewa¿ liczba zarejestrowanych kandydatów by³a
równa liczbie mandatów w okrêgu.

III

Wyniki wyborów:

1. Radnym zosta³ wybrany:

z listy nr 1 KWW RYSZARDA WINCENTEGO WSU£A

WSU£ Ryszard Wincenty

2. W okrêgu wszystkie mandaty zosta³y obsadzone.

Komisarz
Wyborczy w Pile

(-) Anna Kulczewska-Garcia


